



Nr nadawcy: BF-OP-5201-18/16

Kraków, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Nr odbiorcy:

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu pn.:  
„Dostawa systemu digital signage do TAURON Arena  
Kraków”, ARM/18/2016**

**Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą”) Agencja Rozwoju Miasta S.A. jako Zamawiający przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Dostawa systemu digital signage do TAURON Arena Kraków” (ARM/18/2016) oraz odpowiedzi Zamawiającego, a także informację o zmianie specyfikacji.

Uwaga – wszystkie poniższe pytania odnoszą się do Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

„Dotyczy punktu Parametry h)

Proszę o opisanie zakładanego sposobu działania funkcjonalności reklam. Proszę o wyspecyfikowanie przypadków użycia tej funkcji.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do specyfikacji, w części „Opis funkcjonalny”, w punkcie „Parametry”, w podpunkcie h dodaje na końcu następującą treść:

„w tym:

- możliwość samodzielnego przygotowania treści informacji lub reklamy,
- dzielenie wszystkich lub wybranych ekranów podłączonych do systemu na dowolną ilość mniejszych segmentów treściowych,
- dowolne określanie czasu, terminu rozpoczęcia i zakończenia emisji, kolejności sekwencji reklamowych – dla każdego ekranu lub każdej jego części oddzielnie,
- możliwość przygotowania, zmian oraz aktualizacji harmonogramu i reguł prezentacji w dowolnym momencie.”

Pytanie 2:

„Dotyczy punktu Parametry i)

Czy chodzi o przygotowanie widoku do wyświetlania, który zawiera informacje statystyczne wypełniane przez osoby zarządzające systemem ? (Czyli dodanie graczy, obiektu itd.)

W ramach oferty możemy dostarczyć dedykowane widoki pod potrzeby wyświetlanych danych, które są projektowane po analizie wymagań.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do specyfikacji, w części „Opis funkcjonalny”, w punkcie „Parametry”, podpunkt i otrzymuje następującą treść:

„Możliwość wyświetlania stron statystycznych zawierających informacje klubowe, o graczach, drużynach, obiekcie, jego historii, kampaniach reklamowych itp. (widoki przygotowane przez Wykonawcę lub możliwość tworzenia własnych widoków przez Zamawiającego)”

Pytanie 3:

„Dotyczy punktu Parametry j)

Na czym miałyby polegać ta funkcjonalność? Proszę o objaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do specyfikacji, w części „Opis funkcjonalny”, w punkcie „Parametry”, podpunkt j zostaje usunięty.

Pytanie 4:

„Dotyczy punktu Parametry k)

O jakie zamówienia chodzi w tym punkcie? czy chodzi tu o coś w rodzaju room service'u pozwalającego na dokonanie zamówienia z poziomu ekranu w pokojach VIP i obsłużenie ich poprzez obsługę?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do specyfikacji, w części „Opis funkcjonalny”, w punkcie „Parametry”, podpunkt k otrzymuje następującą treść:

„Możliwość dokonania zamówienia (usługi typu room service) w pomieszczeniach VIP z poziomu ekranu; możliwość dostosowania sposobu składania zamówienia – wybór z menu, płatność kartą itd.”

Pytanie 5:

„Dotyczy punktu Funkcjonalność e)

czy jest już na obiekcie system kamer IP i oferta obejmuje tylko wyświetlanie strumienia z tych kamer ?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Niezbędna jest możliwość strumieniowania różnych sygnałów video przy pomocy sieci szerokopasmowej Zamawiającego obsługującej protokół IP. Kamery IP nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6:

„Dotyczy punktu Funkcjonalność f)

Prośba o opisanie działania systemu powtórek – czy chodzi o komunikat w stylu: wyświetl ostatnie 30 sekund z kamery X?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do specyfikacji, w części „Opis funkcjonalny”, w punkcie „Funkcjonalność”, podpunkt f zostaje usunięty.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

WICEPREZES ZARZĄDU

Janek Gryzlo